
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
12.02.2025                                                                                                                                      № 68 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 04.02.2025 

№ 60 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального 

образования «Каргасокский район» на достижение целевых показателей по плану 

мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере образования в Томской области» в 

части повышения заработной платы педагогических работников муниципальных 

организаций дополнительного образования Томской области в 2025-2027 годах» 

 

В целях уточнения расходного обязательства, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Каргасокский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского 

района от 04.02.2025 № 60 «Об установлении и исполнении расходного обязательства 

муниципального образования «Каргасокский район» на достижение целевых показателей по 

плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере образования в Томской области» 

в части повышения заработной платы педагогических работников муниципальных 

организаций дополнительного образования Томской области в 2025-2027 годах» (далее – 

Постановление): 

пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Каргасокский 

район» на достижение целевых показателей по плану мероприятий («дорожной карте») 

«Изменения в сфере образования в Томской области» в части повышения заработной платы 

педагогических работников муниципальных организаций дополнительного образования 

Томской области на 2025-2027 годы: 

в 2025 году в размере 30 528 300 (Тридцать миллионов пятьсот двадцать восемь тысяч 

триста) рублей 00 копеек; 

в 2026 году в размере 30 528 300 (Тридцать миллионов пятьсот двадцать восемь тысяч 

триста) рублей 00 копеек; 

в 2027 году в размере в размере 30 528 300 (Тридцать миллионов пятьсот двадцать 

восемь тысяч триста) рублей 00 копеек.»; 



2 

 

 

в пункте 2 Постановления абзацы 7 и 10 изложить в следующей редакции: 

«за счет средств бюджета муниципального образования «Каргасокский район» в 

размере 18 023 000 (Восемнадцать миллионов двадцать три тысячи) рублей 00 копеек;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района             А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.А. Иванов 

8(38253)21802 


